Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е
	от  23 марта 2012 года
	с. Коптевка

	№ 18

	Экз.
	№

	Об отмене постановления администрации МО Коптевское сельское поселение

	Для приведение в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Постановление администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение от 11.06.2010 № 50 «Об утверждении порядка представления, рассмотрение и утверждения годового отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Коптевское сельское поселение» отменить.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на специалиста Ламакину О.А.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации
	В.И.Круглов